
Zarządzenie Nr I/262/2006  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 maja 2006 roku  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości szkolnej 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 im Marszałka J. Piłsudskiego, położonej 
przy ul. Niewiadoma 19 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz.558 Nr 113, poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 
poz.1203) w związku z art.83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2004r. Nr 92, poz. 880 oraz Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954  
i Nr 130 poz.1087 ) Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, 
co następuje:  
 
 

§1. 1. Wyraża się zgodę na usunięcie drzew z nieruchomości szkolnej 
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 im Marszałka J. Piłsudskiego oznaczonej 
w ewidencji geodezyjnej pod numerem 97/2 (obręb 50 arkusz 2) położonej przy  
ul. Niewiadoma 19 w Ostrowcu  Świętokrzyskim, wymienionych w ust.2 – zgodnie 
z wnioskiem Szkoły. 

2. Niniejsza zgoda obejmuje usunięcie drzew o gatunku topola 
kanadyjska w ilości dwunastu sztuk o obwodach pni: 235 cm, 196cm, 150cm, 178cm, 
200 cm,113 cm, 125 cm, 128 cm, 172 cm, 234 cm, 161 cm,194 cm.  
 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 
 
 


